
Co s sebou
při každém podání. 

1. je-li předkladatel dokumentů vývozce 
     předloží výpis z OR nebo ŽL s platnými údaji
     /výpisy z OR a ŽL vracíme/

2. není-li předkladatel dokumentů i vývozce
    předloží výpis z OR nebo ŽL jak předkladatele
    tak i vývozce /výpisy z OR a ŽL vracíme/ a plnou  
    moc, že může za firmu uvedenou jako vývozce 
    doklady předkládat

3. je-li vývozcem firma mimo EU, předkládá doklad 
    o přidělení českého VAT čísla (DIČ)

4. plnou moc podepsanou statutárním zástupcem
    firmy /platí pro podpisy na žádosti o vystavení
    certifikátu – růžový formulář - v případě, že není
    podepsaná statutárním zástupcem podle výpisu
    z OR/


